
D R I N K S

エスプレッソ

ブレンド (ハンドドリップ )

たっぷりカプチーノ

ラテ (ホット/アイス )

アイスコーヒー (ハンドドリップ )

カフェモカ (ホット/アイス )

アフォガード

¥600

¥600

¥700

¥700

¥700

¥700

¥800

COFFEE

N E W B Y紅茶  ティーポット

生姜チャイラテ

ルイボスエスプレッソ

ルイボスエスプレッソ・アップル

m i h w aハーブティー

¥1200

¥700

￥600

¥700

¥800

TEA

ホットミルク

コーラ/ジンジャーエール

米麹甘酒 (冷/温 )

本日の甘酒ブレンド

沖縄シークワーサーソーダ

アップル/オレンジ

バニラアイス

¥600

¥600

¥600

¥700

¥700

¥500

¥500

OTHER BEVERAGES


