



DRINKS

COFFEE

エスプレッソ	¥600
ブレンド(ハンドドリップ)	¥600
たっぷりカプチーノ	¥700
ラテ(ホット/アイス)	¥700
アイスコーヒー(ハンドドリップ)	¥700
カフェモカ(ホット/アイス)	¥700
アフォガード	¥800

TEA

NEWBY紅茶 ティーポット	¥1200
生姜チャイラテ	¥700
ルイボスエスプレッソ	¥600
ルイボスエスプレッソ・アップル	¥700
mihwaハーブティー	¥800

OTHER BEVERAGES

ホットミルク	¥600
コーラ/ジンジャーエール	¥600
米麹甘酒(冷/温)	¥600
本日の甘酒ブレンド	¥700
沖縄シークワーサーソーダ	¥700
アップル/オレンジ	¥500
バニラアイス	¥500

